
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 29 ноября 2023 г.  № 36/172 

   

г. Екатеринбург 

О согласовании предложений об изменении границ избирательных 

участков, участков референдума, образованных на территории 

Железнодорожного района муниципального образования «город 

Екатеринбург» для проведения голосования и подсчета голосов 

 

Заслушав информацию председателя комиссии К.В. Райковой и 

рассмотрев обращения главы Администрации Железнодорожного района 

города Екатеринбурга «О внесении изменений в границы избирательных 

участков», руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Железнодорожная районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Согласовать предложения по изменению границ избирательных 

участков, участков референдума, образованных на территории 

Железнодорожного района муниципального образования «Город 

Екатеринбург» для проведения голосования и подсчета голосов 

(приложение). 

2. Направить настоящее решение главе Администрации 

Железнодорожного района. 

3. Разместить решение на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 



издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии К.В. Райкову. 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

К.В. Райкова 

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Я.И. Галямшина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ikso.org/


 Приложение к решению 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

от 029 ноября 2023 г. № 36/172 

Предложение по внесению изменений в перечень избирательных участков 

 
Номер 

участка 

 

Место расположение 

избирательного 

участка 

Наименование улиц Изменения в 

границах 

694 Государственное 

автономное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение 

Свердловской области 

«Екатеринбургский 

техникум 

«Автоматика», 

Ул. Надеждинская, 24 

Улицы: 

Пехотинцев, 2/1, 2/2, 2/3, 3/2, 3/3, ¾ 

Надеждинская, 20, 22б, 2б 

Таватуйская, 12/1, 12/2, 12/3 

Улица: 

Таватуйская, 14а 

1340 Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Союзспецодежда», 

Пр. Космонавтов 

Улицы: 

Завокзальная, 2, 3, 4, 4а 

Проспект Космонавтов, 9а, 11а, 11в 

Переулки:  

Полимерный, 9, 11, 13 

Мельковский, 4 

Улица: 

Космонавтов, 7а, 

9б 

 

 

 


